宜蘭縣選舉委員會公告

發文日期：中華民國 112 年 12 月 15 日

發文字號：宜選一字第 11231502671 號

主旨：公告第 16 任總統副總統及第 11 屆立法委員選舉宜蘭縣第 0197 號

投開票所地址勘誤暨第 0357 號投開票所名稱變更。

依據：總統副總統選舉罷免法施行細則第 24 條第 1項暨公職人員選舉罷

免法施行細則第 30 條第 1項。

公告事項：第 16 任總統副總統及第 11 屆立法委員選舉宜蘭縣第 0197 號

投開票所地址勘誤暨第 0357 號投開票所名稱變更一覽表。

投開票所編號 變更前投開票所名稱及地址 變更後投開票所名稱及地址 理  由

0197

慶元宮

宜蘭縣頭城鎮城南里 9鄰

和平街 105 號

慶元宮

宜蘭縣頭城鎮城東里 9鄰

和平街 105 號

地址勘誤

0357

二結福德廟管理委員會會議室

宜蘭縣五結鄉鎮安村 5鄰

舊街一路 136 號

鎮安長壽生活館（二結福德廟旁）

宜蘭縣五結鄉鎮安村 5鄰

舊街一路 136 號

名稱變更